processu cuiusdam Colla Monteaperto publicis prelis

scripto ac per eundem Colam contra predictum ill.em

Gasparem frabicato [...] et passivis pugilleribus quas ita

li cartellos vocant in predicto processu de duttis visaque

querele causa nec non optima consideratis deposicionibus

decem testui in super hec legitime examini attorum ad

instanciam prefati ill.is Gasparis ad reffellendum et

purgandum crimen infidelitatis sibi per dittum Colam

obiettum pro ut in primo eius cartelo est videre consideratis

que considerandis dicimus declaramus ac sentenciando

determinus pro ut ad santtissiniarum legum ac sacro sante

milicie munus spettat et pertinet dittum Colam in processu

dedutto principalem non potuisse nec sibi licuisse dittum

Guglielmo IV di Baviera ill.em Gasparem similiter in predittu processu rem ad

singulare certamen ob eam causam provocare donecet quousque decem testes predittos

eorumque depositione legitime clare ac veraciter refellisset vel saltem prius vindicasset

iniuriam sibillatam per Monserratum quendam similiter in processu preditto nominatum

cui non liceat cuique infamie notato quinquam ingenuum nobilem vel [...] provocare

nisi prius a quavis macula infami huiusmodi se absterserit: Adendoque dicimus que

quamvis dittus Cola ill.em Gasparem predittum ad duellum provocasset pro ut provocavit

non poterat campum seu locum pugne destinatum ut fecit discurrere quia lettere

permissionales (quas patentes vocant) illustri Caroli per dictum Colam presentate in

hoc obstabant et ut patet legentibus ad ipse sint et fuerint condicionales et requirentes

assensum utriusque partis pro elettione ditti loci in quibus nullo modo dittus ill.is Gasparis

suum prestiterit assensum nec legitimus eius procurator eius nomine intentus ipse ill.

Gaspar ut dixit ad se defendendum et purgandum obiettum sibi crimen viam civili qua

debuit et moris. Dicimus in super que quivis legitime dittum campum seu locum pugne

libere et nullo contradicendo ut fieri solet prefatus Cola accurrisset non poterat rite

legitime et inpune ad infamen pitturam (modoquo fecit) contra dittum ill.em Gasparem

ob eam causam devenire cum in ea reassensus domini campi seu loci pugne destinati vel

eius delegati requiratur omnino quiquidem assensus nullo modo huc usque apparet sed

aliter ex letteris presenti Caroli domini loci preditti et nobis presentantis est videre ergo

confirmando iterum dicimus declaramus et sentenciamus via et modo presentis qu editto

ill. Gaspari in processu et attis predittis nominato nulla illata sit iniuria obtalem infamen